-                   Câmara Municipal de Pedro de Toledo
                         Av. SãoJosé, 571 - Centro – Pedro de Toledo

e-mail: camarapedrodetoledo@gmail.com

PORTARIA N.° 09/2026

 “Dispõe sobre suspensão do expediente presencial”

Rafael Gomes Jardim  Presidente da Camara Municipal de Pedro de Toledo, no
uso de suas atribui¢des Legais e nos termos da alinea “a”, inciso I, do artigo 299 do
Regimento Interno da Camara;

R E S O L V E

Art. 1° - Art. 1º – Fica determinada a suspensão do expediente presencial no dia 26 e
27/02/2026, devido a  interrupção no fornecimento de energia elétrica causada por curto
circuito, ficando o expediente a ser  realizado de forma home-office.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Torna-se público e cumpra-se.

Câmara Municipal de Pedro de Toledo, em 26 de fevereiro de 2026.

Rafael Gomes Jardim
Presidente

Av. São José, 571 — Centro — Pedro de Toledo/SP — Cep: 11790-000 e-mail:

camarapedrodetoledo(@gmail.com Telefone (13) 3189-0005

mailto:camarapedrodetoledo@gmail.com

		2026-02-26T10:26:17-0300
	RAFAEL GOMES JARDIM:37522096820